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Avstår remissvar ”Samspel för hälsa” 
Göteborgs Stad har mottog Socialdepartementets remiss ”Samordning för 
hälsa: Finansiell samordning mellan hälso- och sjukvård och 
sjukförsäkring” 2019-01-16 att besvara senast 17 april 2019. Remissen rör 
finansiell samordning mellan hälso- och sjukvård och sjukförsäkring, i syfte 
att minska variationen i sjukfrånvaron. I remissen föreslås att samordningen 
finansieras via ett årligt statsbidrag som relateras till nivån på den utbetalda 
sjukpenningen för de första 89 dagarna i sjukperioden. Vidare föreslås att ett 
nationellt forum för kunskaps- och implementeringsstöd i frågor som 
relaterar till den finansiella samordningen inrättas. 

Utredningen pekar på vissa konsekvenser som främst gör att den 
sammanlagda ekonomiska kostnaden för staten kan minska genom att 
kostnaden för sjukfrånvaron minskar. Konsekvenserna för de som är 
hjälpsökande inom hälso- och sjukvården är att omhändertagandet ska öka i 
kvalitet genom en förstärkt primärvård. Utredningen menar att de förslag 
som ligger inte kommer medföra några påtagliga konsekvenser för andra 
organisationer och företag. 

Stadsledningskontorets motivering för att inte besvara 
remissen 
De förslag som utredningen lägger fram på finansiell samordning mellan 
hälso- och sjukvård och sjukförsäkring och de konsekvenser detta kan 
medföra kommer inte direkt att påverka Göteborgs Stad. Utredningen lyfter 
vikten av arbetsgivarens roll för snabb återgång i arbete från sjukfrånvaro på 
ett par ställen, men inga förslag som är direkt relaterade till Göteborgs Stads 
ansvar som arbetsgivare föreslås. Ansvarig handläggare vid Göteborgs Stad 
har haft kontakt med ansvarig handläggare vid SKL, som också är 
remissinstans. De gör liknande bedömning. Stadsledningskontorets 
bedömning är därför att Göteborgs Stad inte behöver besvara remissen.  

Katrin Skagert 
Arbetsmiljöstrateg 
E-post: katrin.skagert@stadshuset.goteborg.se 
Telefon: 031-368 04 82 
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